

LOTE X					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
		Unidade	2000	R\$ 6,35	R\$ 12.700,00
102	Pasta AZ confeccionada em papelão, com ferragem em metal niquelado, tamanho ofício, lombo estreito (5,5 cm), com visor removível. Marca FRAMA.				

LOTE XI					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
		Unidade	4000	R\$ 6,35	R\$ 25.400,00
103	Pasta AZ confeccionada em papelão, com ferragem em metal niquelado, tamanho ofício, lombo largo (7,5 cm), com visor removível. Marca FRAMA.				

LOTE XII					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VLR UNITÁRIO	VLR TOTAL
		Unidade	5500	R\$ 2,10	R\$ 11.550,00
104	Caixa arquivo, material papelão, com dimensões aproximadas de 370x250x130mm, gramatura 250g/m2 (no mínimo). Marca FRAMA.				

Foro: Belém - Ordenador Responsável: Gilberto Valente Martins

Protocolo: 251631

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
(PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL CONFORME ART. 15, §2º DA LEI Nº 8.666/93)
Nº DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 096/2017-MP/PA
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO 034/2017-MP/PA

Partes Contratantes: Ministério Público do Estado do Pará e ETIBRAS BJK INDÚSTRIA DE ETIQUETAS E SUPRIMENTOS LTDA (CNPJ/MF nº 00.583.948/0001-17)
Objeto: Registro de Preços para Fornecimento de material de consumo.
Data da Assinatura: 21/11/2017
Vigência: 23/11/2017 a 22/11/2018
Preço Registrado:

Item	Qtd	Und	Especificação	Marca
107	5000	RL	Etiqueta couchet, auto-adesiva, branca, para impressora Zebra TLP 2844, medidas 75x50mm (Comprimento X Altura), uma carreira. Quantidade de 400 (quatrocentas) etiquetas por rolo. Validade superior a 12 meses, a partir da data de entrega.	ETIBRAS

Foro: Belém

Ordenador Responsável: Gilberto Valente Martins

Protocolo: 251667

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
(PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL CONFORME ART. 15, §2º DA LEI Nº 8.666/93)
Nº DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 095/2017-MP/PA
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO 034/2017-MP/PA

Partes Contratantes: Ministério Público do Estado do Pará e APOLO COMERCIAL LTDA-EPP (CNPJ/MF nº 02.567.637/0001-90)
Objeto: Registro de Preços para Fornecimento de material de consumo.
Data da Assinatura: 21/11/2017
Vigência: 23/11/2017 a 22/11/2018
Preço Registrado:

Item	Qtd	Und	Especif cação	Marca	Preço por Unidade	Valor Total
83	100	Und	Bobina de papel termo- sensível para impressora térmica BEMATECH, papel térmico amarelo 80mm x 40m, 01 via. Validade superior a 12 meses, a partir da data da entrega. Marca de referência DATAPRINT ou equivalente, MARCA DATA-PRINT	DATAPRINT	R\$ 5,00	R\$ 500,00
84	150	Und	CD+RW (regravável), de 700MB, 80 minutos, velocidade de no mínimo 12x, com embalagem protetora individual em acrílico, com identificação do produto e marca do fabricante. Marca de referência MAXPRINT, SONY, TDK ou equivalente, MARCA MAXPRINT	MAXPRINT	R\$4,50	R\$675,00

85	250	Und	DVD+RW (regravável) 4.7GB de capacidade, 120 minutos, velocidade de no mínimo 8x, com embalagem protetora individual em acrílico, com identificação do produto e marca do fabricante. Marca de referência MAXPRINT, SONY, TDK ou equivalente, MARCA MAXPRINT	MAXPRINT	R\$4,50	R\$1.125,00
86	300	RL	Etiqueta couchet, auto-adesiva, branca, para impressora térmica Argox OS-214, sem tarja, medidas 70x30mm (Comprimento X Altura), uma carreira. Mínimo de 1000 (mil) e máximo de 1100 etiquetas por rolo. Validade superior a 12 meses, a partir da data de entrega, MARCA ADEGRAF	ADEGRAF	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00
87	200	RL	Etiqueta couchet, auto-adesiva, branca, para impressora térmica, sem tarja, medidas 102x151mm (Comprimento X Altura), com variação até 102x157mm, uma carreira. Quantidade de 300 (trezentas) etiquetas por rolo. Validade superior a 12 meses, a partir da data de entrega. MARCA ADEGRAF	ADEGRAF	R\$ 28,00	R\$ 5.600,00
88	150	Und	Mouse-Pad, dimensões aproximadas 260x223mm (CxL), bordas arredondadas, base de borracha antiderrapante com apoio para pulso em material gelatinoso, cor preta ou cinza. Marca de referência CLONE, MAXPRINT ou equivalente. MARCA MAXPRINT	MAXPRINT	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00
89	150	Und	Suporte em plástico, regulável, com rodízios, para CPU, cor bege ou preta. Marca de referência MASTICMOL, CLONE ou equivalente. MARCA MASTICMOL	MASTICMOL	R\$ 24,60	R\$ 3.690,00

GRUPO 4

Item	Qtd	Und	Especif cação	Marca	Preço por Unidade	Valor Total
90	20	PCT	Capa para encadernação em PVC, tamanho A4, medindo 210x297mm com 0,30mm de espessura, fosco, cor cristal, pacote com 100 unidades. Marca Teckline	Teckline	R\$ 30,00	R\$ 600,00
91	20	PCT	Contracapa para encadernação em PVC, tamanho A4, medindo 210x297mm com 0,30mm de espessura, fosco, cor preta, pacote com 100 unidades. Marca Teckline	Teckline	R\$ 30,00	R\$600,00
92	200	Und	Espiral em plástico, para encadernação, diâmetro 07mm, preto. Marca Teckline	Teckline	R\$ 0,10	R\$20,00
93	1000	Und	Espiral em plástico, para encadernação, diâmetro 14mm, preto. Marca Teckline	Teckline	R\$ 0,20	R\$200,00
94	200	Und	Espiral em plástico, para encadernação, diâmetro 17mm, preto. Marca Teckline	Teckline	R\$ 0,30	R\$60,00
95	500	Und	Espiral em plástico, para encadernação, diâmetro 20mm, preto. Marca Teckline	Teckline	R\$ 0,40	R\$200,00
96	50	CXA	Filme para plastificação de documentos, com espessura 0,05, 0,07 e 0,10 de alta qualidade medida 66x99mm, PolaSeal. Caixa com 100 peças. Marca Teckline	Teckline	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00

Foro: Belém

Ordenador Responsável: Gilberto Valente Martins

Protocolo: 251657